БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЕРЕКЛЕ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ  БАШЛЫГЫ

 Ерекле ауылы, тел. (34769) 2-54-45
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЗИРИКЛИНСКИЙ
 СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
  РАЙОНА ШАРАНСКИЙ  РАЙОН

 с.Зириклы, тел. (34769) 2-54-45

ҠАРАР                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10декабрь 2015й.
       № 85                    «10» декабря 2015 г.

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан:  «О бюджете сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Закона Республики Башкортостан № 162-з от 18.03.2005г. «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», ст. 10 Устава  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, постановляю:

1.  Назначить и провести публичные слушания 18 декабря  2015 года в 11 часов в кабинете главы администрации сельского поселения Зириклинский сельсовет по адресу: с.Зириклы, ул. Дружбы, д. 2 по рассмотрению проекта решения «О бюджете муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

  Председатель комиссии:

	Фаррахов Ф.В.
	-депутат округа № 7

	Заместитель председателя комиссии:

	Игдеев Р.С.

Секретарь комиссии:

Салимгареева В.Ф.
	- Глава сельского поселения Зириклинский сельсовет

-Управляющий делами сельского поселения Зириклинский сельсовет

	Члены комиссии:

	Миннегалиев Ф.А.
	-депутат округа № 8

	Габдрахимов Р.Р.
	-депутат округа № 5

3. Обнародовать проект решения путём размещения на информационном стенде сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и на сайте сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан (www.zirikly.sharan.sovet.ru) 18 декабря 2015 года.
4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан направляются в Шаранский район, с.Зириклы ул. Дружбы, д.2, кабинет № 1 в период со дня обнародования до 23 декабря 2015 года.

Глава сельского поселения:                               Игдеев Р.С.

ТЕЛЕФОНОГРАММА
18декабря 2015 года в 11 часов в кабинете главы Администрации сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района состоятся публичные слушания по утверждению правил землепользования по сельскому совету Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан .
Приглашаются:

· Члены комиссии по проведению публичных слушаний;

· депутаты сельского поселения Зириклинский сельсовет ;

· руководители организации и  учреждений;

·  старосты д.Алпаево, д.Шарлыкбаш, д.Куртутель, с.Зириклы.

Председатель комиссии

Игдеев Р.С.
Список
членов по подготовке и проведению публичных слушаний
Председатель комиссии:
	Игдеев Р.С.
	-Глава сельского поселения Зириклинский сельсовет

	Заместитель председателя комиссии:

	Салимгареева В.Ф.
	-Управляющий делами сельского поселения Зириклинский сельсовет

	Члены комиссии:

	Фаррахов Ф.В.
	-депутат округа № 7

	Миннегалиев Ф.А.
	-депутат округа № 8

	Габдрахимов Р.Р..
	-депутат округа № 5

Список
депутатов сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район
1. Игдеев Роберт Суфиянович
2. Тазитдинова Эльвера Азифовна
3. Файзуллин Игорь Радикович
4. Галимуллин Марат Габдрауфович
5. Габдрахимов Ринат Рафинатович
6. Идиятуллин Эльвир Рамилович
7. Фаррахов Фаниль Вазихович
8. Миннегалиев Файраз Ахметзиевич
9. Ишумбаева Оксана Исламбуротовна
10. Исламгулова Наташа Валерьевна
Список
руководителей учреждений по сельскому поселению Зириклинский сельсовет
1. Идиятуллин Рамиль Галиевич

2. Галимов Азат Маратович

3. Мухаметзянов Ринат Шаймуратович

4. Харисова Фархизя Бикмурзиновна
5. Хикматуллина Лена Музагитовна

6. Хайруллина Зания Магсумовна

7. Мухаметшина Руфина Райсовна

8. Галиева Найля Габидуллиновна

9. Галлямова Альмира Асгатовна

10. Басырова Найля Хамитовна

11. Муллагалиева Римма Раисовна

12. Халиуллина Гульнара Анваровна
13. Асылбаева Людмила Давлетсултановна